Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Pr i Sociales y Econdmi
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materi de Pr idny C
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacci yA ios M

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieras, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Sacial y Publicidad,

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales.
Trar s, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transf ias Internas y Asig es al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analegos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Edi ional y Ri

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento |

Aprobada
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37,726,794
10,697,858
8,367,918
2,613,699
4,755,186
9,763,677
752,468
775,989
1,841,087
546,151
671,198

0

110,037
296,676
57,600
89,313
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70,112
3,646,897
500,040
35,862
1,966,102
48,954
650,971
45,000
39,080

]

360,888
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252,000
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Egresos
Modificado
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37,726,794
10,697,858
8,367,918
2,613,699
4,755,186
9,763,677
752,468
775,989
1,841,087
546,151
671,198
0
110,037
296,676
57,600
86,313

o

70,112
3,675,612
500,040
35,862
1,972,602
48,954
673,186
45,000
39,080

0
360,888
1,922,498
0

0

0
1,922,498
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252,000
110,737
72,183
33,600
0

0
35,480
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Devengado
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2,409,175
902,323
461,007

15,400
188,217
806,774

0

34,555
179,090

21,501

66,143

0
14,350
69,652
4,044
0

0
3,400
61,757
19,487
2,262
9,860
1,355
28,105
867

22

0

0
1,922,498
(i

0

0
1,922,498

© 0000000000000 O0OOCOTOCO

Pagado

5

2,130,294
840,561
461,907

14,000
17,227
765,383
0
31,216
179,090
21,501
66,143
0
14,350
69,652
4,044

0

0

3,400
61,757
19,487
2,262
9,860
1,355
28,105
667

22

[

0
1,922,498
0

0

0
1,922,498
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Subejercicio!

6=(3:3)

35,317,619
9,795,535
7,906,011
2,598,299
4,566,969
8,956,903

752,468
741,434
1,661,997
524,650
605,055
0

95,687
227,024
53,556
89,313

0

€6,712
3,613,855
480,553
33,600
1,962,742
47,599
645,081
44,333
39,058
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Inversiones Fi i
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Concepto

y Otras Pr

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aporiaciones

Convenios

Deuda Pablica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

INSTITUTO TEMAZGALLI
Estado Analitico del Ejercicio de) Presuplesto de Egresos

Clasificacién'por Objeto dellGasto (Gapitulo y/Concepta}
Del1ideiEnero ali31 de Enero.de 2017,

Aprobado
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(Reducciones)
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Egresos
Modificado

RE

Devengado
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Subejercicio
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Toftal del Gasto

43,466,778

1.951,213

45,417,991

4,572,520

4,293,639

40,845,471

FERNANDA MEDINA RIVERA

DIRECTORA GENERAL

Jos
SUBDIREC

L RETA MEDINA
R ADMINISTRATIVO




